
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της αρίθμ. 7/2025 συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, 

Αρ. Απόφασης: 29/2025 

 

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για αποδοχή δωρεάς του Πολιτιστικού Συλλόγου Νέας 

Σπαρτιάς προς το Κοινοτικό Ιατρείο Νέας Σπαρτιάς 

 

Στη Στυλίδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 19 του μήνα Φεβρουαρίου 

του έτους 2025  και ώρα 10:00 πμ συνήλθε σε  τακτική συνεδρίαση στα γραφεία του 

Δήμου η Δημοτική Επιτροπή Στυλίδας ύστερα από την αριθμ. 2019 – 14/02/2025 

έγγραφη πρόσκληση του κ. Προέδρου-Δημάρχου αυτής που επιδόθηκε σε κάθε ένα 

σύμβουλο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 7 

μελών ήταν παρόντα τα 5 μέλη του ήτοι: 
  

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

    1) ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ    1) ΖΑΓΑΡΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

   2) ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ    2) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

   3) ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

   4) ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

   5) ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  

  

  
 

 

 

 

Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, κήρυξε 

την έναρξη της συνεδρίασης διά ζώσης για τη συζήτηση και λήψη απόφασης στα 

παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης και μη. 

Στη συνεδρίαση αυτή παρέστη και η κα. Στάμου Ιωάννα, υπάλληλος του Δήμου 

Στυλίδας, για την τήρηση των πρακτικών. 

ΑΔΑ: ΡΩΗΓΩ1Ζ-ΟΗ7



           Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, 

ανακοίνωσε το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης και έθεσε υπόψη του σώματος  

εισήγηση που έχει αποσταλεί με e-mail στα μέλη και έχει ως εξής:  

 

Ο Πολιτιστικός Σύλλογος Νέας Σπαρτιάς με την από  19-01-2025 επιστολή του προς το 

συμβούλιο της Δ.Κ. Νέας Σπαρτιάς, επιθυμεί να προσφέρει ως δωρεά στο Κοινοτικό 

Ιατρείο Νέας Σπαρτιάς για την εξυπηρέτηση των κατοίκων που το επισκέπτονται ,τα 

παρακάτω είδη: 

1.Ένα (1) διθέσιο καναπέ με μαξιλάρια 

2.Μία (1) πολυθρόνα με μαξιλάρια  

3.Τέσσερις (4) καρέκλες  

 

Η Οικονομική Υπηρεσία λαμβάνοντας υπόψη :   

α)Τα άρθρα 72 & 74Α του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α) «Νέα αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως 

τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 9 & 26 του Ν.5056/23 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος Α’) 

β)Την αριθ. 1/2025 απόφαση του Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Σπαρτιάς περί 

αποδοχής δωρεάς από τον Πολιτιστικό Σύλλογο Ν.Σπαρτιάς στο Κοινοτικό Ιατρείο 

Ν.Σπαρτιάς 

γ)Την  από 19-01-2025 επιστολή  του Προέδρου του Πολιτιστικού Συλλόγου Νέας 

Σπαρτιάς   

δ)το γεγονός ότι η εν λόγω δωρεά θα συμβάλλει στην αναβάθμιση της εικόνας του 

ιατρείου και στην εξυπηρέτηση των κατοίκων  

 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

την αποδοχή δωρεάς ενός (1) διθέσιου καναπέ με μαξιλάρια, μίας (1) πολυθρόνας με 

μαξιλάρια και τεσσάρων (4) καρεκλών του Πολιτιστικού Συλλόγου Νέας Σπαρτιάς προς 

το Κοινοτικό Ιατρείο Νέας Σπαρτιάς . 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

ΑΔΑ: ΡΩΗΓΩ1Ζ-ΟΗ7



Την αποδοχή δωρεάς ενός (1) διθέσιου καναπέ με μαξιλάρια, μίας (1) πολυθρόνας με 

μαξιλάρια και τεσσάρων (4) καρεκλών του Πολιτιστικού Συλλόγου Νέας Σπαρτιάς προς 

το Κοινοτικό Ιατρείο Νέας Σπαρτιάς . 

 

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: ΡΩΗΓΩ1Ζ-ΟΗ7


		2025-02-19T14:28:48+0200
	Athens




